

Nyhedsbrev for september ☀

Kære elever, forældre og pårørende

1-2-3, så er vi i gang med et nyt skoleår, og vi er allerede ved udgangen af den første måned. Og hvilken måned?! En indholdsrig og oplevelsesrig måned: Vi har øvet og dystet i OL-discipliner til LOL (Levuk Olymiske Lege). Vi har haft én dag sammen med Nordkystens Livredningstjeneste og sejlet med jetski, seabob og surfbræt samt kørt ATV på standen. En hel fantastisk dag med solskin, sand og glade og modige elever. Vi har været på året Ocean Rescue Camp, hvor vi fik undervisning i livreddende og almen førstehjælp. Vi har sovet i telt i sommerstorm (blæsevejr og regn), lavet mad over bålkomfurer, danset og sunget til den store guldmedalje.

Vi er så klar til et nyt skoleår med nogle unge, der er mega seje, gode og fulde af energi og gå-på-mod. Nye relationer er skabt samtidig med, at det fortsat tager tid for alle – både nye og gamle elever - at finde fodfæste i nye konstellationer og fællesskaber.

Der er taget mange supergode billeder, og vi vil, i takt med at de bliver redigeret, lægge nogle af dem ud på instagram og facebook. Så husk, følg os!



Trafikuge

Vi har i øjeblikket to almindelige basisuger hhv. på Levuk og i Stængehus. I uge 37 har vi temauge, dvs. at vi er sammen på tværs af de to hold. Temaet er trafik og trafiksikkerhed, og nogle elever skal arbejde med at færdes til fods i byen, andre skal på cykelhold eller øve selvtransport.

Infoaften for forældre

Onsdag d. 11. september er alle forældre inviteret til infomøde om skoleåret 24/25 på Levuk STU. Det foregår kl. 17-19 på Levuk STU. Vi samles først til et fælles oplæg om skoleårets rytmer og arrangementer. Dernæst vil der være en lille tapasservering, og vi deler os ud på de to hold (hold 1 og hold 3). Her vil kontaktlærerne fortælle lidt mere om dagligdagen og planerne for holdet, og der er også mulighed for tale lidt sammen på tværs i forældregruppen og dele erfaringer. Har man brug for at vide mere om praktik eller andet, er det også en god anledning til at tale om dette. Vi glæder os til at være sammen med jer.

Mange gode hilsner

Britt

Vigtige datoer

11. september kl. 17-19: Infoaften (forældreaften)

3. oktober: Stu'ens dag (information følger)

LEVUK
STU
IDRÆT & SUNDHED